Televes

Zasilacz 24V-2,5A
Zasilanie kilku modutow

Zasilacz do urzadzen T.0X, wymagajgcych
przynajmniej 2,5A zasilania.

Nr Kat. 562910
Nr log. UPSU60
EAN13 8424450185223
Televes zastrzega sobie prawo do modyfikowania produktu
Pudetko 1 szt. Waga netto 933,00 g
Waga brutto 933,00g
Szerokosé 71,00 mm
Wysokos¢ 199,00 mm
Glebokos¢ 87,00 mm
Giéwna waga 933,00 g
produktu

» Wysokowydajny zasilacz impulsowy
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Przyktad zastosowania

Montaz na rack'u.
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Specyfikacje techniczne : Ref. 562910

Typ wtyczki

Napiecie wejsciowe
Zakres czestotliwosci sieci
Maks. dostepna moc
Napiecie wyjsciowe

Maks. prad wyjsciowy
Maks. wyjsciowa moc
Temperatura pracy
Stopien ochrony (IP)

EU
196 ... 264
50 Hz /60 Hz
70
24
2,5
60
-5..45
20



